

Salon Nova ApS

Egebjergvej 72 B, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 81 84 48

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018

Dirigent:

.....
Dorthe Sørensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Salon Nova ApS
Adresse, postnr., by	Egebjergvej 72 B, 2750 Ballerup
CVR-nr.	35 81 84 48
Stiftet	1. april 2014
Hjemstedskommune	Ballerup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 147.809 kr. mod et underskud på 65.670 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 55.116 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I regnskabsåret er der konstateret væsentlige fejl på flere regnskabsposter. Fejlene er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i indeværende regnskab. Korrektionen har medført følgende rettelser for 2016:

- Bruttoresultatet er negativ påvirket med 21 t.kr.
- Personaleomkostninger er negativ påvirket med 172 t.kr.
- Af- og nedskrivninger er positiv påvirket med 17 t.kr.
- Skat af årets resultat er positiv påvirket med 38 t.kr.
- Goodwill er negativ påvirket med 10 t.kr.
- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er negativ påvirket med 2 t.kr.
- Udskudte skatteaktiver er positiv påvirket med 17 t.kr.
- Likvide beholdninger er negativ påvirket med 40 t.kr.
- Skyldig selskabsskat er negativ påvirket med 20 t.kr.
- Leverandører af varer og tjenesteydelser er negativ påvirket med 38 t.kr.
- Anden gæld er negativ påvirket med 289 t.kr.

Samlet er balancesummen pr. 31. december 2016 reduceret med 35 t.kr. og egenkapitalen med 382 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	257.422	318.756
3	Personaleomkostninger	-427.301	-382.284
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-19.620	-19.620
	Resultat før skat	-189.499	-83.148
4	Skat af årets resultat	41.690	17.478
	Årets resultat	-147.809	-65.670
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-147.809	-65.670
		-147.809	-65.670

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	30.000	40.000
		30.000	40.000
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.860	38.480
		28.860	38.480
	Anlægsaktiver i alt	58.860	78.480
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	38.865	75.500
		38.865	75.500
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	59.168	17.478
		59.168	17.478
	Likvide beholdninger	10.570	15.528
	Omsætningsaktiver i alt	108.603	108.506
	AKTIVER I ALT	167.463	186.986

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-105.116	42.693
	Egenkapital i alt	<u>-55.116</u>	<u>92.693</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	222.579	94.293
		<u>222.579</u>	<u>94.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>222.579</u>	<u>94.293</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>167.463</u></u>	<u><u>186.986</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	108.363	158.363
Overført via resultatdisponering	0	-65.670	-65.670
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	42.693	92.693
Overført via resultatdisponering	0	-147.809	-147.809
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-105.116</u>	<u>-55.116</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Salon Nova ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Der er i året foretaget visse reklassifikationer til passiverne.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

I regnskabsåret er der konstateret væsentlige fejl på flere regnskabsposter. Fejlene er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i indværende regnskab. Korrektionen har medført følgende rettelser for 2016:

- Bruttoresultatet er negativ påvirket med 21 t.kr.
- Personaleomkostninger er negativ påvirket med 172 t.kr.
- Af- og nedskrivninger er positiv påvirket med 17 t.kr.
- Skat af årets resultat er positiv påvirket med 38 t.kr.
- Goodwill er negativ påvirket med 10 t.kr.
- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er negativ påvirket med 2 t.kr.
- Udskudte skatteaktiver er positiv påvirket med 17 t.kr.
- Likvide beholdninger er negativ påvirket med 40 t.kr.
- Skyldig selskabsskat er negativ påvirket med 20 t.kr.
- Leverandører af varer og tjenesteydelser er negativ påvirket med 38 t.kr.
- Anden gæld er negativ påvirket med 289 t.kr.

Samlet er balancesummen pr. 31. december 2016 reduceret med 35 t.kr. og egenkapitalen med 382 t.kr.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	0 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 5 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i aktivitetens forventede levetid.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen via positive fremtidige resultater fra driften.

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	405.991	369.128
Andre omkostninger til social sikring	9.516	7.321
Andre personaleomkostninger	<u>11.794</u>	<u>5.835</u>
	<u>427.301</u>	<u>382.284</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-41.690</u>	<u>-17.478</u>
	<u>-41.690</u>	<u>-17.478</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>10.000</u>
Afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>30.000</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>48.100</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>48.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>9.620</u>
Afskrivninger		<u>9.620</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>19.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>28.860</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Ingen.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.